
 

 

 

“BASIN BÜLTENİ” 

 

Konu: Coşkunöz Eğitim Vakfı, Ağır ve Tehlikeli İşler Yönetmeliği 

Kapsamında Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Protokol İmzaladı  

 

Bursa Coşkunöz Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi ve Bursa İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü arasında, Milli Eğitim Bakanlığı onaylı mesleki 

eğitimlerin gerçekleştirilmesi amacıyla protokol imzaladı. 

Bu protokol ile mesleği olmayan işsizlerin ve halen bir işyerinde 

çalışmakta olan kişilerin Milli Eğitim Bakanlığı onaylı eğitimlerde 

yetiştirilmesi ve geliştirilmesi böylelikle istihdamın güçlendirilmesi 

amaçlanıyor. Protokol ile ayrıca, son zamanlarda çalışma hayatının önemli 

gündemlerinden olan 31.05.2009 tarihinde yürürlüğe giren Ağır ve 

Tehlikeli İşlerde Çalıştırılacak İşçilerin Mesleki Eğitimlerinin 

gerçekleştirilmesi için Bursa sanayine hizmet verilmesi 

hedefleniyor. Bu tebliğ ile ağır ve tehlikeli işlerde çalıştırılacak işçilerin, 

işe alınmadan önce, mesleki eğitime tabi tutulmaları zorunlu hale 

getirilmiş olup bu kapsamda verilecek belgeler ancak Milli Eğitim 

Bakanlığı’nın onayı ile düzenlenen eğitim faaliyetleri sonucunda 

verilmesi halinde geçerli olacaktır. 

İmzalanan  “Eğitim İşbirliği Protokolü” ile Bursa Coşkunöz 

Eğitim Vakfı, Bursa’daki yedi Endüstri Meslek Lisesi ile işbirliği 

içinde Bursa sanayisindeki çalışanlar için ihtiyaç duyulan 

eğitimleri düzenleyecek, başarılı olan kursiyerler Milli Eğitim 

Bakanlığı onaylı belge ile sertifikalandırılacak.  

Bursa Tophane Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Ali Osman 

Sönmez Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Bursa M.Kemal Coşkunöz 

Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Mudanya Dörtçelik Teknik Lisesi ve 

Mesleki Teknik Eğitim Merkezi, Bursa Atatürk Teknik ve Endüstri Meslek 

Lisesi, Bursa Demirtaşpaşa Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Ovaakça 

Şarık Tara Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi okullarının öğretmenleri ve 

profesyonel sektör uzmanlarınca düzenlenecek eğitimler için hem 



 

 

kurumsal olarak şirketlerin hem de bireylerin başvuruları ile 

eğitim programları gerçekleştirilecek. 

 

 

 

 


